
Спецификација 

1. Бина (сцена) покриена, на три нивоа, површина од 10.5x8m  

 Прво ниво 10.5x3m – висина од земја 75cm,  

 Второ ниво 10.5x3m– висина од земја 125cm,  

 Трето ниво 10.5x 2m – висина од земја 150cm, 

 Скалите  да бидат од двете страни на I и II ниво 

 Странични крилја 4x3m и 4 x 5.5m од двете страни  

 Конструкција со алуминиумски столбови  

 Висината на покривот од платформата 5m  

2. Покриени тенди  

  За VIP и новинари 5.6 m x 4.6 m, висината 4m 

 За хор и квартет 6m x 9 m, висина 4 m 

 Конструкција со алуминиумски столбови 

 

3. Звучењето   

 Звучници со вкупна јачина од 60.000 вати (Watt) да бидат поставени во 
конструкцијата на бината со цел да не пречат) 

 Главана миксета + 1 резервна миксета   

 Посебна миксета за контрола на звучниците. 

 Микрофони 2 со жица, безжични микрофони,пилот микрофони, др. 

4. Снимање и фотографирање на церемонијата 

 Со 2 камери и кран од 10 метри  

 Монтажата на  снимката (пожелно е  веднаш)  

 Фотографирање 

 Снимениот и фотографираниот материјал  да се достави монтажиран во 
дигитален формат на УЈИЕ   

 

5. Пренос  преку ЛЕД екран 5x4m 

Бината и звучниот систем да се монтираат на 13/06/2014 година, а настанот ќе се 
одржи на 14/06/2014, со почеток во 15:00 часот.  

 


